
 

Prot. n. 2096/1-6                                                                                              Scafati 04/05/2018 

 
 Alle componenti Rsu di Istituto 

All'Albo/Atti 

Albo Sindacale/Sito 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto di nomina Componenti Rsu 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

 

 Visto                 l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto; 

 Preso atto        della proclamazione degli eletti;                                                                                   

 

D E C R E T A 

 

Per il triennio 2017/18 – 2018/19 – 2019/20 

- Docente Ascolese Lorella (Flc CGIL) 

- Docente Cicalese Matilde (Cisl- Fsur) 

- Docente Granato Maria (Snals-Confsal). 

 

 Il dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ester Senatore 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2018-05-04T15:33:57+0200
	SNTSTR63A70C361A




